
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(3-є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 червня  2015 року   м. Ужгород   № _1725_ 
 
 
Про зміни до рішення ХХІ сесії міської ради 
VI скликання 11.04.2014 року № 1264 
 
 

Враховуючи лист головного управління Держземагенства у 
Закарпатській області від 12.12.2014 року № 18-7-0.7-9503/2-14, керуючись 
статтями 140,146 Конституції України, статтями 12,136 Земельного кодексу 
України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
Порядку здійснення розрахунків з розстроченням платежу за придбання 
земельної ділянки державної та комунальної власності» від 22.04.2009 
р.№381, наказом Міністерства аграрної політики та продовольства України 
«Про затвердження Порядку закупівлі послуг з виконання робіт із 
землеустрою, оцінки земель та визначення виконавця земельних торгів на 
конкурсних засадах» від 25.09.2012р.№579, 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 
1. Внести зміни до Додатку до рішення ХХІ сесії міської ради VI 

скликання від 11.04.2014 року № 1264 «Про Порядок закупівлі послуг з 
виконання робіт із землеустрою та визначення виконавця земельних торгів на 
конкурентних засадах», а саме: 

1.1. Пункти 1.1., 3.10. викласти у новій редакції: 
«1.1. Цей Порядок визначає процедуру конкурсного відбору виконавців 

робіт із землеустрою, та виконавця земельних торгів на конкурентних 
засадах, що застосовується організатором земельних торгів у процесі 
підготовки лотів до продажу земельних ділянок комунальної власності або 
прав на них (оренди, суперфіцію, емфітевзису) на земельних торгах та в 
процесі визначення виконавців робіт із землеустрою щодо земельних ділянок 
комунальної власності, замовником яких виступає департамент міського 
господарства». 



«3.10. За результатами конкурсу організатор земельних торгів не 
пізніше ніж протягом 20 днів після затвердження результатів конкурсу 
укладає з переможцем конкурсу договір на виконання послуг з виконання 
робіт із землеустрою, оцінки земель або на проведення земельних торгів». 

1.2. Доповнити пункт 2.2. абзацом наступного змісту: 
«У разі виготовлення землевпорядної документації для цілей продажу 

земельної ділянки та/або визначення виконавця земельних торгів інформація 
про проведення конкурсу не пізніше ніж за 30 днів до останнього дня 
прийняття конкурсної документації розміщується організатором на 
офіційному веб-сайті центрального органу виконавчої влади з питань 
земельних ресурсів та (у разі наявності) на офіційному веб-сайті організатора 
земельних торгів, а також (за бажанням організатора земельних торгів) 
публікується у друкованих засобах масової інформації загальнодержавної, 
регіональної та місцевої сфери розповсюдження». 

1.3. Доповнити пункт 3.9. наступним абзацом: 
«Інформація про результати конкурсу, який відбувся з метою 

виготовлення землевпорядної документації для цілей продажу земельної 
ділянки та/або визначення виконавця земельних торгів не пізніше ніж 
протягом 20 днів після затвердження результатів конкурсу розміщується 
організатором на офіційному веб-сайті центрального органу виконавчої 
влади з питань земельних ресурсів та (у разі наявності) на офіційному веб-
сайті організатора земельних торгів, а також (за бажанням організатора 
земельних торгів) публікується у друкованих засобах масової інформації 
загальнодержавної, регіональної та місцевої сфери розповсюдження». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 
постійну комісію з питань регулювання земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 
 
 
 


